2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2020 г.                                   с. Парбиг                                                  № 75
О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов при проведении выборов

депутатов Думы Бакчарского района

              В соответствии с п.7 ст.54, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Бакчарского района согласно приложению;

2. Перечень указанных мест предоставить в территориальную избирательную комиссию Бакчарского района;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
И.о Главы Парбигского сельского поселения                           Н.С.Гришина
Приложение

 К Постановлению   Администрации

Парбигского сельского поселения

№ 75 от 14.08.2020 года

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения  печатных агитационных  материалов, при проведении  выборов депутатов Думы Бакчарского района

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения

	1
	ИУ № 404 с. Парбиг

ИП Николенко С.О.
	Информационный щит

Ул. Новосибирская  10

	2
	ИУ № 405с. Парбиг

(МБУК «Бакчарская МЦКС» филиал с. Парбиг )

	Информационный щит

Ул. Пушкина ,16

	3
	ИУ № 406 с. Парбиг

МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т.Калашникова»
	Информационный щит

Ул. Советская 94

	4
	ИУ № 407

с. Новая Бурка

Здание Администрации

	Информационный щит

С.Новая Бурка ул. Ленина ,21

	5
	ИУ № 409 с. Кенга

Филиал МБЦКС «Бакчарская МКС»
	Информационный щит

с. Кёнга

Ул. Советская, 26